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شرق: سی ویکمین دوره بازی های المپیک تابستانی ۲۰۱۶ 
از ۱۵ مرداد (پنجم آگوست) در شهر ریو دوژانیرو برزیل 
رسما آغاز خواهد شد. کاروان ورزش ایران در این دوره از 
بازی ها با ۶۳ ورزشکار در ۱۴ رشته کشتی آزاد و فرنگی، 
وزنه برداری، دوومیدانی، تکواندو، تیراندازی، تیر وکمان، 
بوکس، جودو، شنا، والیبال، دوچرخه سواری، تنیس 
روی میز، قایق رانی و شمشیربازی شرکت خواهد کرد. 

نمایندگان کشورمان رقابت خود را در بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا از ۱۶ 
مرداد با رشته تیراندازی شروع می کنند. رشته ای که خیلی ها امیدوارند 
به لطف حضور بانوان طلسم بی مدالی آن در بازی های المپیک شکسته 

شود. 
الهه احمدی که در المپیک ۲۰۱۲ لندن با کسب عنوان ششمی بهترین 
عملکرد را در تاریخ حضور بانوانی ایرانی در این بازی ها داشت، در این 
دوره به همراه نجمه خدمتی، دیگر ستاره تیم ملی تیراندازی تفنگ بادی 

(۱۰ متر) استارت المپیک ریو را برای کاروان ایران خواهند زد. 
تنیس روی میز، دوچرخه سواری، قایق رانی، دوچرخه سواری، جودو، 
بوکس، تیروکمان، شنا، شمشیربازی و دوومیدانی دیگر رشته هایی هستند 
که نمایندگان کشورمان در هفته نخست بازی های المپیک به میدان 

خواهند رفت که شانس کمی برای مدال آوری وجود دارد. 
البته در شمشیربازی با توجه به درخشش اخیر مجتبی عابدینی در 
رقابت های جهانی (کسب مدال نقره جام جهانی کره  جنوبی) نیم نگاهی 
به کسب مدال وجود دارد. احسان حدادی، نماینده تیم ملی دوومیدانی 
کشورمان در رشته پرتاب دیسک که مدال نقره المپیک ۲۰۱۲ لندن را به 
دست آورد، از شانس های مدال آوری در این دوره بود که با توجه به 

عملکرد ضعیف او در رقابت های امسال بعید به نظر می رسد بتواند به 
مدالی برسد. اما طبق روال هر دوره از بازی های المپیک نمایندگان ایران 
باید در هفته دوم این بازی ها چشم انتظار مدال باشند. کشتی، تکواندو 
و وزنه برداری سه رشته ای هستند که ایران در آنها مدعی کسب مدال 

بوده است. 
مسابقات وزنه برداری دسته ۸۵ کیلوگرم ۲۳ مرداد برگزار می شود؛ 
دسته ای که ایران به واسطه حضور کیانوش رستمی، رکورددار جهان 

شانس اصلی کسب مدال طلاست. 
حمید سوریان، نابغه کشتی فرنگی ایران در وزن ۵۹ کیلوگرم که برای 
کسب دومین مدال طلای المپیک خود خیز برداشته، به همراه سعید 

عبدولی در وزن ۷۵ کیلوگرم روز ۲۴ مرداد روی تشک می روند. 
حبیب االله اخلاقی در وزن ۸۶ کیلوگرم و بشیر باباجان زاده در وزن 
۱۳۰ کیلوگرم فرنگی کارانی هستند که روز ۲۵ مرداد مسابقه می دهند. 
وزنه بردار دسته ۹۴ کیلوگرم کشورمان هم در همین روز به روی تخته 
می رود. رقابت های وزنه برداری دسته ۱۰۵ کیلوگرم در روز  ۲۵ مرداد 
است.  امید نوروزی و قاسم رضایی در اوزان ۶۶ و ۹۸ کیلوگرم کشتی 
فرنگی، دارندگان مدال طلای المپیک لندن، دیگر شانس های کسب مدال 

کاروان هستند که در همین روز مسابقه خواهند داد. ۲۷ 
مرداد، فرزان عاشورزاده، سونامی تکواندوی ایران در 
وزن منهای ۵۷ کیلوگرم که او نیز مدعی کسب مدال 
طلاست، با نمایندگان دسته مثبت ۱۰۵ کیلوگرم تیم ملی 
وزنه برداری در این روز به میدان خواهد رفت. بهداد 
سلیمی، قوی ترین مرد ایران نیز امید کسب مدال در 
این روز است. روز ۲۸ مرداد کیمیا علیزاده، نماینده وزن 
منهای ۵۷ کیلوگرم تکواندوی بانوان، به روی شیاپ چانگ می رود. او نیز 
این شانس را دارد که طلسم بی مدالی زنان این رشته را در کشور بشکند. 
مهدی خدابخشی، تکواندوکار وزن منهای ۸۰ کیلوگرم دیگر شانس 

مدال طلا در روز ۲۹ مرداد مسابقه می دهد. 
اما در همین روز کار تیم ملی کشتی آزاد شروع می شود. حسن رحیمی 

و حسن یزدانی در اوزان ۵۷ و ۷۵ کیلوگرم کشتی خواهند گرفت. 
در روز ۳۰ مرداد، علیرضا کریمی و کمیل قاسمی در اوزان ۸۴ و ۱۳۰ 
کیلوگرم و سجاد مردانی در وزن مثبت ۸۰ کیلوگرم تکواندو، دیگر شانس 

مدال این رشته، به مصاف رقیبان خود خواهند رفت. 
میثم نصیری و رضا یزدانی در اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم تیم ملی کشتی 

آزاد هم در روز آخر کشتی می گیرند.
رسول خادم، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، در حالی تیم تقریبا جوان 
و نوظهوری و البته با ترکیبی از پیش کسوت ها را برای المپیک ریو آماده 
کرده که به اعتقاد کارشناسان این امیدواری وجود دارد که بتوانند صاحب 
مدال طلا شوند؛ هرچند در اوزان ۷۵ و ۸۴ کیلوگرم کار بسیار سختی 
پیش رو دارند. بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو در روز ۳۱ مرداد رسما برای 

کاروان ایران به پایان خواهد رسید. 

تاج: آماده ایم فیش حقوقی مان را 
منتشر کنیم

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان،  �
روز گذشته در جریان بازدید از ورزشگاه آزادی 
صحبت های مختلفی در حضور خبرنگاران مطرح 
کرد. او فارغ از بحث های بلیت فروشی دو باشگاه 
پرطرفدار پرسپولیس و استقلال به اردوی تیم ملی 
فوتبال کشورمان هم اشاره کرد و گفت: «اردوی 
ما در ایتالیا قطعی است و دو بازی دوستانه هم 
آنجا انجام می دهیم. ضمن اینکه چهار بازی هم 
در لیگ برتر انجام می شود که این بازی ها بازیکنان 
تیم ملی را آماده تر می کند تا در کوران مسابقات 
حضور داشته باشند». تاج در ادامه درباره شایعاتی 
که به راه افتاده که کی روش یکی از گزینه های 
سرمربیگری تیم ملی انگستان شده، هم گفت: 
«چنین چیزی صحت ندارد و کی روش با ما قرارداد 
دارد. او به تعهدات خود پایبند است».تاج همچنین 
درباره لباس های تیم ملی هم گفت: «این موضوع 
در حال حل شدن است و با همان برندی که قرارداد 
داریم، یکسری ویژگی ها را برای ما آورده که این 
مسئله از سوی ساکت و دیگر کارشناسان در حال 
بررسی است. پیراهن های سری اولی که به ما دادند، 
مقبول نبود و اگر تغییرات ایجاد شده ما را راضی 
کند که با همین برند ادامه می دهیم؛ وگرنه با 

برندهای دیگر صحبت خواهیم کرد».
کی روش مشکلی با ایفمارک ندارد

تاج در واکنش به این مسئله که گویا قرار است 
دفتر کارلوس کی روش به ساختمان ایفمارک برود 
و اختلافات او با مسئولان این ساختمان مشکل ساز 
نخواهد شد، گفت: هیچ اختلافی نیست. جای 
هرکسی را هم ما معلوم می کنیم و اکنون یک جای 
خوب در ایفمارک آماده شده است که عوامل این 
مجموعه هم از آن راضی هستند. این ساختمان 
هم برای تیم های ملی است و همه تیم های ملی 

باید از آن استفاده کنند. 
در انتخاب های خود منطقی بودیم

به  واکنش  در  فوتبال  فدراسیون  رئیس 
اعتراض هایی که نسبت به حضور علی کاظمی در 
سمت سرپرستی سازمان لیگ مطرح شده است، 
گفت: کاظمی هم باتجربه و هم دوست داشتنی است 
و همه از حضور او در سازمان لیگ به عنوان سرپرست 
استقبال کردند تا به زودی نایب رئیس دوم را به مجمع 
معرفی کنیم. او نمی تواند رئیس سازمان لیگ باشد 
و من نمی دانم که کسانی که اعتراض کردند، با چه 
چیزی مخالف هستند. ضمن اینکه ما انتخاب های 
خوبی داشتیم. دبیرکل را انتخاب کردیم و فکر 

می کنیم همه چیز را منطقی پیش برده ایم. 
آمادگی این را داریم که فیش حقوقی مان را 

منتشر کنیم
رئیس فدراسیون فوتبال درباره انتشار فیش های 
نجومی برای برخی از مدیران هم واکنش نشان 
داد و گفت: ما در ورزش نیز مستثنا نیستیم. درست 
است که ورزشکاران نسبت به افراد و ارگان های 
دیگر مبالغ زیادی می گیرند؛ اما هر سال قرارداد 
بازیکنان را اعلام کرده و امسال نیز طبق آیین نامه 
قرارداد بازیکنان منتشر خواهد شد. درباره خودم و 
کارکنان فدراسیون فوتبال، آمادگی این را داریم که 

فیش حقوقی مان را منتشر کنیم. 

رستمی، مرادی و سلیمی مجوز 
حضور در المپیک را گرفتند

یازدهمین جلسه شورای عالی فنی فدراسیون  �
وزنه برداری با حضور علی مرادی، رئیس فدراسیون 
و همه اعضا براي بررسی و تحلیل رکوردگیری 
ملی پوشان اعزامی کشورمان به بازی های المپیک 
۲۰۱۶ ریو و نیز مشخص شدن ترکیب نهایی مسافران 
ریو در سایت اداری فدراسیون وزنه برداری برگزار شد. 
براساس درخواست سرمربی تیم  ملی و همچنین 
تأیید شورای عالی فنی، در خاتمه این جلسه در نهایت 
تکلیف کیانوش رستمی در دسته ۸۵ کیلوگرم، سهراب 
مرادی در دسته ۹۴ کیلوگرم و بهداد سلیمی در دسته 
مثبت ۱۰۵ کیلوگرم با توجه به شرایط استاندارد و 
رکوردی ایده آلی که برای کسب موفقیت در بازی های 
المپیک ریو دارند، مشخص شد و این سه وزنه بردار 
پرامید کشورمان قطعا به  عنوان نماینده وزنه برداری 
ایران در ریو روی تخته می روند. با توجه به این 
موضوع که قرار است چهارشنبه هفته آینده کادر 
فنی تکلیف دو سهمیه باقی مانده کاروان وزنه برداری 
ایران، اعزامی به بازی های المپیک ریو را مشخص کند، 
شورای عالی فنی نیز جلسه بعدی خود را به بعد از 
ظهر چهارشنبه هفته آینده (۳۰ تیرماه ۹۵) و پس از 

تمرین عصر ملی پوشان کشورمان موکول کرد. 

پیروزی تیم ملی تنیس 
مقابل هنگ کنگ

تیم ملی تنیس ایران در دو بازی انفرادی  �
توانست هنگ کنگ را نیز از پیش رو بردارد. به گزارش 
ایسنا، تیم ملی تنیس ایران در دومین دیدار خود از 
مسابقات دیویس کاپ دیروز به مصاف هنگ کنگ 
رفت و توانست این تیم را نیز شکست دهد. در بازی 
انفرادی اول انوشا شاهقلی با نتیجه ۲ بر صفر (۷-۶ 
و ۴-۶) آنتونی تانگ را از پیش رو برداشت. شاهین 
خالدان نیز کاران راستوگی را با نتیجه ۲ بر صفر 
(۵-۷ و ۴-۶) مغلوب کرد. تیم ایران پیش از این 
جزایر پاسیفیک را شکست داده بود. ترکمنستان 
آخرین حریف ایران در مرحله گروهی مسابقات 
دیویس کاپ گروه سه منطقه آسیا و اقیانوسیه است.

خبر

یارگیری سنگین وزنان کشتی در بهارستان
نمایندگان استان های شمالی 

به وزیر  ورزش نامه نوشتند
انتخاب نماینده سنگین وزن ایران در کشتی  �

آزاد همچنان در مجلس شورای اسلامی خبرساز 
است. ماجرا زمانی آغاز شد که پرویز هادی پس 
از شکست برابر کمیل قاسمی در دیدار انتخابی 
تیم ملی، رسول خادم را به رعایت نکردن انصاف 
متهم کرد. خیلی زود نمایندگان استان های شمال 
غرب کشور در حمایت از این کشتی گیر آذربایجانی 
وارد گود شدند. این بحث ها آن قدر برای فدراسیون 
کشتی حاشیه ایجاد کرد که علیرضا رضایی، مدیر 
تیم های ملی کشتی، ترجیح داد از سمت خود 
استعفا دهد. در شرایطی این جنجال، آرامش 
را از فدراسیون کشتی دور کرد که مشخص بود 
رسول خادم، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و 
رئیس فدراسیون، تحت تأثیر این اعتراض ها قرار 
نمی گیرد و نظرش عوض نخواهد شد. اکنون پس 
از حمایت فراگیر نمایندگان استان های آذربایجان 
شرقی و غربی، اردبیل و زنجان از هادی، نوبت به 
نمایندگان استان های شمالی رسیده است که پشت 
کمیل قاسمی، هم ولایتی خود، قرار گیرند. نمایندگان 
مردم مازندران و برخی نمایندگان استان های شمالی 
گیلان و گلستان در مجلس شورای اسلامی، در 
نامه ای مشترک خطاب به محمود گودرزی، وزیر 
ورزش و جوانان، خواهان صیانت از انتخاب کمیل 
قاسمی برای المپیک ۲۰۱۶ ریو شدند.  به گزارش 
هیأت کشتی مازندران، در بخشی از این نامه آمده 
است: «به استحضار می رساند به دنبال برگزاری 
مسابقات انتخابی وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد 
جهت انتخاب بهترین نفر برای حضور در المپیک 
۲۰۱۶ ریو، علی رغم انتخاب قانونمند آقای کمیل 
قاسمی که براساس مفاد مندرج در فرآیند انتخاب 
تیم های ملی با وجود کسب سهمیه المپیک، او در 
تمامی میادین مورد نظر کادر فنی تیم ملی شرکت 
کرده است و درنهایت با پیروزی در مسابقه انتخابی 
رودررو با رقیب مستقیم خود آقای پرویز هادی، به 
عضویت تیم ملی در المپیک برزیل در آمده است. 
تفسیر از فرایند انتخابی تیم ملی نشان می دهد 
که شورای فنی تیم های ملی کشتی نظر نهایی را 
درخصوص فرد برتر صادر می کند که کمیل قاسمی 
طبق اراده و خواست اعضای محترم شورای فنی که 
همگی از چهره های برجسته و افتخارآفرین کشتی 
ایران می باشند در مسابقه انتخابی شرکت و دوبنده 
تیم ملی را به دست آورد. با توجه به هجمه هایی 
که علیه تصمیم صحیح و مبرهن شورای فنی و 
خط مشی ترسیم شده انتخابی تیم ملی صورت 
گرفته، این نگرانی را در میان آحاد مردم شمال کشور 
ایجاد کرده که حق مسلم و آشکار کمیل قاسمی که 
مسیر مستقیم حضور در المپیک ۲۰۱۶ ریو را پیموده 
است و همچنین از سلامت اخلاق و صفات نیکوی 
پهلوانی بهره مند می گردد، تضییع گردد. از وزیر 
محترم خواهانیم در برابر انتقادات بی پایه و اساس و 
درخواست غیرمنطقی صورت گرفته ایستادگی کرده 
و همچنین با تدبیر علمی و کارشناسی خویش این 
موضوع را مدیریت نموده و از حق مسلم پهلوان 
کشتی و دارنده مدال برنز المپیک صیانت نماید 
چراکه عدم انتخاب ایشان می تواند آثار اجتماعی 
بسیار نامطلوبی را در سطح شمال و کشور داشته 
باشد». پرویز هادی در روزهای گذشته بیان کرده 
بود باید یک بار دیگر بین او و قاسمی دیدار انتخابی 

برگزار شود. 

کشتى

ورزش

کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک به 
خاطر تصویب آیین نامه استخدامی قهرمانان المپیک و 
پارالمپیک در پیامی از حسن روحانی، رئیس جمهور و 
اعضای هیأت دولت تقدیر و تشکر کرد. آیین نامه مصوب 
مشمول قهرمانان بازی های المپیک شامل نفرات اول 
تا سوم و نفرات اول و دوم مسابقات قهرمانی جهان، 
نفرات اول، دوم و سوم بازی های آسیایی و مسابقات 
جهانی در رشته های ورزشی تحت پوشش کمیته 
بین المللی المپیک (IOC ) می شود. همچنین هر سه 
مورد در رشته های فردی و گروهی و مقام های اول تا 
سوم جام  جهانی فوتبال، بسکتبال و والیبال و همچنین 
یکی از فرزندان قهرمانان پارالمپیک شامل نفر اول در 
رشته انفرادی و همچنین تمامی نفرات در رشته های 
گروهی با تأیید وزارت ورزش و جوانان بدون برگزاری 
آزمون استخدامی در وزارتخانه ها و دستگاه های 
اجرائی و نهادهای عمومی غیردولتی با هماهنگی 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استخدام خواهند شد. 
در متن نامه هاشمی آمده: «با توجه به اینکه اشتغال 

قهرمانان ورزشی همواره یکی از دغدغه های مسئولان 
ورزش و به طریق اولی خود آنان بوده است، اینک 
موجب خرسندی است که هیأت محترم وزیران در 
پی انجام بررسی های لازم توسط کمیسیون اجتماعی 
دولت، با حمایت های شخص حضرت عالی که همواره 
عنایت ویژه ای به ورزش داشته و دارید، طرح استخدام 
قهرمانان ورزشی بدون آزمون در دستگاه های دولتی 
را تصویب و بلافاصله جهت اجرا به مبادی ذی ربط 
ابلاغ نموده است. تردیدی نیست که چنین مصوبه ای 
در آستانه بازی های المپیک ۲۰۱۶ برزیل باعث افزایش 
انگیزه ورزشکاران و دلگرمی آنان در رقابت های ورزشی 
به ویژه بازی های المپیک خواهد بود. از حضرت عالی 
به لحاظ توجه به ورزش و ورزشکاران که سرمایه های 
ملی کشور هستند و با تلاش خستگی ناپذیر خود 
موجبات به اهتزاز درآمدن پرچم مقدس جمهوری 
اسلامی ایران را در میادین بین المللی فراهم نموده و 
باعث سربلندی ملت شریف می شوند، صمیمانه تشکر 

و قدردانی می نمایم».

تقدیر کیومرث هاشمى از رئیس جمهورى

قرعه کشی لیگ شانزدهم در حالی سه شنبه شب 
برگزار شد که در اتفاقی عجیب برای اینکه این مراسم 
که در آن موضوع درخور  توجهی هم وجود نداشت 
پخش زنده تلویزیونی شود ساعت های پایانی روز 
سه شنبه به  عنوان ساعت برگزاری آن انتخاب شد. 
در ابتدا قرار بر این بود که مراسم ساعت ۱۰:۱۵ شب 
از شبکه سه سیما نشان داده شود اما در نهایت 
حوالی ساعت ۱۱ شب بود که شبکه سه پخش این 
مراسم را آغاز کرد. البته می توان حدس زد که دلیل 
دیر برگزار شدن قرعه کشی لیگ  برتر پربودن کنداکتور 
شبکه سه سیما بود و مسئولان سازمان لیگ که 
می خواستند این مراسم به دلیل وجود اسپانسرهای 
این فصل لیگ  برتر پخش مستقیم شود زیر بار اینکه 
در این ساعت مراسم برگزار شود، رفتند؛ البته نکته 
عجیب تر این است که در دعوتنامه های سازمان لیگ 
زمان شروع مراسم ۲۰:۳۰ اعلام شده بود. در حالی 
برای پخش این مراسم پخش زنده تلویزیونی در نظر 
گرفته شده بود که چند هفته قبل، مراسم قرعه کشی 
فصل جدید لیگ  برتر انگلستان برگزار شد و هنوز 
هیچ تصویری از نوع برگزاری این مراسم به رسانه ها 
نرسیده است! قبل از شروع قرعه کشی مسئولان از 
اعمال یک تغییر مهم خبر دادند. در لیگ شانزدهم 
دو تیم مستقیم به دسته یک سقوط می کنند و تیم 
۱۴ لیگ هم برای بقا در لیگ  برتر باید با تیم سوم 
دسته یک بازی پلی آف را برگزار کند. از نکات 
حاشیه ای قرعه کشی لیگ  برتر نیامدن مصطفی 
آجورلو، مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی تبریز، برای 
نشستن در ردیف اول سالن برگزاری مراسم بود. 
شنیده می شود آجورلو به دلیل اختلافی که با 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال بعد از انتخابات 
فدراسیون فوتبال پیدا کرد ترجیح داد در ردیف اول 
نباشد. در این دوره لیگ  برتر از ۳۱ استان کشور فقط 
شش استان در لیگ نماینده دارند که کمترین مقدار 
حضور استان ها در یک دوره بازی ها در ادوار لیگ  
برتر است. قرعه کشی شانزدهمین دوره لیگ  برتر 
بهانه ای شد تا در کمتر از دو هفته مانده به شروع 

رقابت ها به بررسی این دوره از بازی ها بپردازیم. 
تاریخ جالب داربی

یکی از نکاتی که همیشه در قرعه کشی لیگ  
برتر، علاقه مندان به فوتبال به آن توجه مي کنند 
زمان داربی تهران است. سه شنبه شب مشخص شد 
استقلال و پرسپولیس در هفته ششم برابر هم قرار 

می گیرند که از نظر هوادارانِ هر دو تیم کمی زود 
است. تاریخ این بازی هم درخور توجه است؛ ۲۶ 
شهریور. پرسپولیسي ها از برگزاری این بازی در هفته 
ششم و در سالروز دیدار معروف شش تایی در فضای 
مجازی استقبال کردند اما استقلالی ها چندان از این 

موضوع خوششان نیامده است. 
شروع دشوار مدافع عنوان قهرمانی

استقلال خوزستان، مدافع عنوان قهرمانی که 
فصل گذشته با عبداالله ویسی شگفتی ساز شد و 
توانست قهرمان لیگ  برتر شود در این فصل ویسی 
را روی نیمکت خود نمی بیند و سیروس پورموسوی 

هدایت این تیم را بر عهده دارد.
 آبی های خوزستان با سخت ترین قرعه ممکن در 
شروع لیگ شانزدهم روبه رو شده اند. آنها در هفته 
اول رقابت ها باید به تبریز بروند و مقابل تراکتورسازی 
قرار بگیرند که در این فصل با حضور امیر قلعه نویی 
و بازیکنان سرشناسی که جذب کرده اند یکی از 
مدعیان لیگ  برتر هستند. بعد از بازی مقابل تراکتور، 
خوزستانی ها باید در ورزشگاه خانگی خود در اهواز 
مقابل همنام تهرانی خود استقلال قرار بگیرند که 

این فصل را با منصوریان آغاز می کند. بعد از بازی با 
تراکتورسازی و استقلال تهران، شاگردان پورموسوی 
در هفته سوم به اصفهان می روند تا مقابل سپاهان 
قرار بگیرند. این بازی به دلیل حضور عبداالله ویسی، 
سرمربی فصل قبل استقلال خوزستان در سپاهان 
از حساسیت خاصی برای مدافع عنوان قهرمانی 

برخوردار است. 
راه سخت پرسپولیسی ها

پرسپولیسی ها که لیگ شانزدهم را هم با برانکو 
ایوانکوویچ آغاز می کنند قرعه مناسبی نصیب شان 
نشده، آنها از هفته پنجم چندین بازی سخت پشت 
سر هم خواهند داشت. قرمزها لیگ را در یک بازی 
خارج از خانه مقابل سایپا که حسین فرکی را روی 
نیمکت خود می بیند آغاز می کنند. بعد از آن در اولین  
بازی خانگی خود پذیرای فولاد هستند. آنها بعد از 
اولین بازی خانگی باید در تبریز مقابل گسترش فولاد 
که یارگیری خوبی داشته، قرار بگیرند. سپس میزبان 
صبای قم هستند. پرسپولیسی ها هفته قبل و بعد از 
داربی کار سختی در لیگ  برتر دارند. آنها هفته قبل از 
داربی در تبریز به مصاف تراکتورسازی تبریز می روند 

و بعد از داربی که میزبان استقلال تهران هستند در 
هفته هفتم رقابت ها در اصفهان به مصاف سپاهان 
می روند. پرسپولیسی ها در کنار اینکه راه سختی در 
آغاز لیگ  برتر دارند لیگ شانزدهم را در خارج از 
خانه به پایان می رسانند و هفته پایانی باید در مشهد 
به مصاف سیاه جامگان بروند. تنها حُسني که در 
این قرعه  نصیب پرسپولیسی ها شده  این است که 
آنها در خانه تیم هایی که وضعیت آب وهوایی شهر 
آنها نظیر گسترش و تراکتور سردسیر است در فصل 
گرم بازی می کنند و در مقابل تیم فولاد که وضعیت 
آب وهوایی شهر آن گرمسیر است در فصل سرد 
سال بازی می کنند. شاگردان برانکو ایوانکوویچ در 
بازی مقابل تیم های مدعی تراکتورسازی، سپاهان، 
ذوب آهن، استقلال خوزستان و سایپا در دور رفت 
لیگ شانزدهم میهمان هستند و اگر بتوانند در پایان 
نیم فصل خود را در جمع مدعیان نگه دارند در نیم 
فصل دوم، بازی های حساس خود را در ورزشگاه 

آزادی برگزار می کنند. 
بهترین راه تا داربی برای استقلال تهران

استقلال تهران بعد از ناکامی با پرویز مظلومی 
در فصل گذشته، در این فصل علیرضا منصوریان را 
روی نیمکت خود می بیند. سرمربی جدید استقلال 
خیلی زود و در همان هفته اول به مصاف تیم 
سابقش نفت می رود. استقلالی ها اما راه هموارتری 
تا داربی دارند. آنها در پنج هفته ابتدایی لیگ  برتر 
در سه هفته با تیم هایی که تازه به لیگ  برتر صعود 
کرده اند بازی دارند. آبی های تهرانی، لیگ  برتر را با 
بازی مقابل نفت تهران آغاز مي کنند که خیلي دیر 
براي لیگ شانزدهم مهیا شده و علی دایی را روی 
نیمکت خود می بیند. آنها بعد از نفت در گرمای 
اهواز مقابل استقلال خوزستان قرار می گیرند که 
سخت ترین بازی این تیم قبل از داربی است. در هفته 
سوم مقابل تیم تازه لیگ  برتری شده صنعت نفت 
آبادان قرار می گیرند. بعد از صنعت نفت آبادان 
هم میهمان تیم تازه لیگ  برتری شده پیکان هستند. 
شاگردان منصوریان قبل از داربی هم میزبان دیگر 
تیم تازه لیگ  برتری شده ماشین سازی تبریز هستند. . 
یکی از بدشانسی هاي استقلال در قرعه کشی لیگ  
برتر را می توان حریف آنها در هفته پایانی رقابت ها 
دانست. آنها در هفته پایانی پذیرای سپاهان اصفهان 
هستند و اگر کار آنها به بازی پایانی لیگ برسد حریف 

سختی را مقابل خود می بینند. 

انتقاد از برگزاری مراسم قرعه کشی لیگ  برتر در ساعات پایانی شب

استقلالی ها راضی، پرسپولیسی ها ناراضی

حضور کریم باقری در مراسم 
کوتاه قامتان فوتبالیست

شرق: عصر امروز پنجشنبه کریم باقری در  �
مراسمی که به مناسبت آغاز به کار مجدد تیم 
فوتبال کوتاه قامتان برگزار شده شرکت خواهد 
کرد. تیم فوتبال کوتاه قامتان پس از یک وقفه 
طولانی و دلسرد کننده با تأسیس مؤسسه ورزشی 
«کوتاه قامتان آریایی»، دوباره به میدان بازگشته؛ 
اگرچه به گفته مسئولان این مؤسسه، تلاش 
فراوانی برای طی مراحل قانونی و افتتاح یک مرکز 
مستقل در حوزه ورزش کوتاه قامتان صورت گرفته 
و ماحصل آن به نام مؤسسه ورزشی «کوتاه قامتان 
آریایی» از امروز ۲۴ تیرماه رسما فعالیت خود را 
آغاز می کند. قرار است مراسم آغاز به کار این 
مؤسسه و از سر گیری تمرینات ورزشی این تیم، از 
ساعت ۱۵:۳۰ امروز با حضور مسئولان و ستاره های 
فوتبال ایران مانند کریم باقری در مجموعه ورزشی 
شهید کبکانیان برگزار شود. براساس ثبت نام 
صورت گرفته، نخستین تمرین این تیم با شرکت ۱۴ 
فوتبالیست کوتاه قامت در زمین چمن مصنوعی 
ورزشگاه کبکانیان روبه روی ورزشگاه شیرودی 
تهران آغاز خواهد شد. مؤسسه ورزشی کوتاه قامتان 
آریایی از همه علاقه مندان به فوتبال دعوت به عمل 
می آورد برای حمایت و تماشای تمرین و آشنایی با 
فعالیت این تیم در ورزشگاه کبکانیان حضور به هم 
رسانند.  لازم به یادآوری است که مؤسسه ورزشی 
تازه تأسیس کوتاه قامتان آریایی درصدد است به 
دنبال رشته فوتبال به زودی در سایر رشته های 
توپی، کشتی و رزمی آقایان و ورزش های همگانی 

بانوان فعالیت خود را آغاز کند.  

دریچه

سال سیزدهم    شماره 2630 پنجشنبه    24 تیر 1395

برنامه هفته اول لیگ (چهارم و پنجم مرداد) 
صبای قم – نفت آبادان/ سیاه جامگان – ذوب آهن اصفهان/ فولاد خوزستان – ماشین سازی تبریز/ 
تراکتورسازی تبریز – استقلال خوزستان/ استقلال – نفت تهران/ سایپا – پرسپولیس/ گسترش فولاد تبریز 

– پیکان/ سپاهان – پدیده.

اولین حضور
تیم ملی والیبال ایران که برای نخستین بار جواز حضور در بازی های المپیک را به دست آورده، از روز ۱۸ 
مرداد کار خود را در این بازی ها شروع خواهد کرد و در نخستین گام به مصاف آرژانتین می رود. لهستان، 
کوبا، مصر و روسیه حریف های بعدی کشورمان هستند که به ترتیب در روزهای ۲۰، ۲۱، ۲۳، ۲۵ مردادماه 

با هم رویاروی خواهند شد

شروع کار نمایندگان ایران در المپیک از ۱۶ مرداد
امید به شروع رؤیایى با درخشش بانوان تیراندازى

عکس روز

عملیات صندلی  گذاری طبقه دوم استادیوم آزادی در حال اجراست و تاکنون حدود چهار  هزار صندلی 
در این طبقه نصب شده است. برای طبقه دوم پیش بینی ۴۲  هزار صندلی شده است که مجموع گنجایش 
ورزشگاه به حدود ۸۰ هزار نفر خواهد رسید. پس از اینکه فیفا برای حضور هواداران در ورزشگاه ها الزام 
صندلی داربودن ورزشگاه را مصوب و به فدراسیون کشورهای عضو ابلاغ کرد، ایران از استفاده از طبقه 
دوم ورزشگاه آزادی در بازی های رسمی محروم شد. رئیس فدراسیون اعلام کرد قطعا تا قبل از بازی 
ایران- قطر در یازدهم شهریور قطعا کار صندلی گذاری به پایان می رسد.   عکس: ایرنا


